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ACTA ENTREGA RECEPCION N° 00000003

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Pagina:
Fecha:
Hora:
Reporte:
Usuario:

En la ciudad de MILAGRO, de la provincia de GUAYAS; a los 20 dias del mes de julio del afio 2021.

Comparecen por una parte los representantes de la institucion: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ con cédula de
identidad 0910586965; quienes reciben los bienes.
Y como representantes de la empresa: GUEVARA PENARANDA NINFA SOFIA, el/los Sr(s):GUEVARA PENARANDA
NINFA SOFIA con cédula de identidad / RUC 0921525267.

Quienes entregan mediante el Acta Entrega Recepcion N° 00000003 los bienes que se detallan a continuacion:

Id Bien

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

Nombre Bien

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

Descripcion

LIBRO-TEACHING
SCIENCE TO ENGLISH
LANGUAGE LEARNERS
LIBRO-TECHNOLOGY TO
TEACH LITERACY: A
RESOURCE FOR K-8
TEACHERS
LIBRO-ELEMENTARY AND
MIDDLE SCHOOL: SOCIAL
STUDIES, AN
INTERDISCIPLINARY,
MULTICULTURAL
APPROACH
LIBRO-INTRODUCING
ENGLISH TO YOUNG
CHILDREN: READING AND
WRITING
LIBRO-TEACHING SOCIAL
STUDIES TO ENGLISH
LANGUAGE LEARNERS
LIBRO-DIAGNOSTIC AND
STATISTICAL MANUAL OF
MENTAL DISORDERS
LIBRO-TEACHING
SPEAKING & LISTENING IN
THE PRIMARY SCHOOL
LIBRO-WORKSHOPS:
DESIGNING AND
FACILITATING
EXPERIENTIAL LEARNING
LIBRO-SOCIOLINGUISTIC
VARIATION: THEORIES,
METHODS AND
APPLICATIONS

Valor Unitario

24.00

15.00

23.65

28.00

19.90

22.00

22.54

18.00

23.00

1 de 2
20/07/2021
4:17:46 PM
R00822847.rdIc
DCEVALLOSS3

Valor Total

24.00

15.00

23.65

28.00

19.90

22.00

22.54

18.00

23.00
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170900020001 BIENES SUJETOS A LIBRO-EVENT PLANNING: 1 25.00 25.00
CONTROL/LIBRO THE ULTIMATE GUIDE TO

SUCCESSFUL MEETINGS,
CORPORATE EVENTS,
FUNDRAISING GALAS,
CONFERENCES,
CONVENTIONS,
INCENTIVES AND OTHER
SPECIAL EVENTS

Total Valor: 221.09

En consecuencia y aceptacion, suscriben la presente acta las personas que intervienen en esta diligencia.

¥ .“}.ﬁll‘ Fi rmado el ect réni canente por:
;HF'E,'!E EDI TH BEATRI Z

; 3

VI NUEZA
Recibe: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ Entrega: GUEVARA PENARANDA NINFA SOFIA
Cargo: UEP NIVEL PROFESIONAL B3 Cargo: DOCENTE

N° Cl: 0910586965 N° CI/RUC: 0921525267
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ACTA ENTREGA RECEPCION N° 00000004

En la ciudad de MILAGRO, de la provincia de GUAYAS; a los 20 dias del mes de julio del afio 2021.

Comparecen por una parte los representantes de la institucion: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ con cédula de
identidad 0910586965; quienes reciben los bienes.

Y como representantes de la empresa: TERAN MOLINA DIANA VERONICA, el/los Sr(s): TERAN MOLINA DIANA
VERONICA con cédula de identidad / RUC 0919916346.

Quienes entregan mediante el Acta Entrega Recepcion N° 00000004 los bienes que se detallan a continuacion:

Id Bien Nombre Bien Descripcion Cantidad Valor Unitario Valor Total
170900020001 BIENES SUJETOS A LIBRO-HOW TO RUN 1 21.00 21.00
CONTROL/LIBRO SEMINARS &
WORKSHOPS
170900020001 BIENES SUJETOS A LIBRO-PROFESIONAL 1 20.00 20.00
CONTROL/LIBRO LEARNING COMMUNITIES
ATA WORK
170900020001 BIENES SUJETOS A LIBRO-PROFESIONAL 1 23.95 23.95
CONTROL/LIBRO DEVELOPMENT INTO
STUDENT RESULTS
170900020001 BIENES SUJETOS A LIBRO-THE LEARNING 1 26.95 26.95
CONTROL/LIBRO LEADER. HOW TO FOCUS

SCHOOL IMPROVEMENT
FOR BETTER RESULTS
170900020001 BIENES SUJETOS A LIBRO-BUILDING 1 22.35 22.35
CONTROL/LIBRO LEARNING COMMUNITIES
IN CYBERSPACE

Total Valor: 114.25

En consecuencia y aceptacion, suscriben la presente acta las personas que intervienen en esta diligencia.

Recibe: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ Entrega: TERAN MOLINA DIANA VERONICA
Cargo: UEP NIVEL PROFESIONAL B3 Cargo: DOCENTE

N° Cl: 0910586965 N° CI/RUC: 0919916346
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ACTA ENTREGA RECEPCION N° 00000008
En la ciudad de MILAGRO, de la provincia de GUAYAS; a los 24 dias del mes de septiembre del afio 2021.

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Pagina:
Fecha:
Hora:
Reporte:
Usuario:

1 de 4
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DCEVALLOSS3

Comparecen por una parte los representantes de la institucion: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ con cédula de

identidad 0910586965; quienes reciben los bienes.

Y como representantes de la empresa: LOOR BRIONES WALTER VICTORIANO, el/los Sr(s):LOOR BRIONES

WALTER VICTORIANO con cédula de identidad / RUC 0907285092.

Quienes entregan mediante el Acta Entrega Recepcion N° 00000008 los bienes que se detallan a continuacion:

Id Bien

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

Nombre Bien

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

Descripcion

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

170900020001

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

Valor Unitario

24.08

38.85

35.50

83.10

27.30

27.75

42.21

22.80

28.00

28.20

28.50

28.80

29.18

29.30

29.50

59.60

60.60

60.78

63.38

65.40

68.10

69.45

73.00

75.10

14.85

25.28

35.10

26.03

Valor Total

24.08

38.85

35.50

166.20

27.30

27.75

42.21

22.80

28.00

28.20

28.50

28.80

116.72

29.30

29.50

59.60

60.60

60.78

63.38

65.40

68.10

69.45

73.00

75.10

14.85

25.28

35.10

26.03
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CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

CONTROL/LIBRO

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

170900020001

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

24.00

23.10

35.63

15.18

17.93

15.75

18.00

51.20

55.43

18.53

26.33

20.18

26.55

26.63

26.85

27.00

27.98

38.25

21.80

22.00

22.50

23.00

23.33

23.90

44.10

21.75

30.88

21.08

21.26

29.10

30.00

48.00

26.10

36.30

44.48

50.03

50.50

31.13
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24.00
23.10
35.63
15.18
17.93
15.75
36.00
51.20
55.43
37.06
26.33
20.18
26.55
26.63
26.85
108.00
27.98
38.25
21.80
66.00
22.50
23.00
23.33
23.90
44.10
87.00
30.88
21.08
63.78
29.10
90.00
48.00
26.10
36.30
44.48
50.03
50.50

31.13
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CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

CONTROL/LIBRO

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 2
LIBRO 5
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 2
LIBRO 2
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 2
LIBRO 2
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 2
LIBRO 5
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 5
LIBRO 1
LIBRO 2
LIBRO 1
LIBRO 4
LIBRO 1
LIBRO 1
LIBRO 1

31.30

38.00

38.03

38.93

27.15

35.48

36.20

21.98

26.40

31.50

32.63

35.13

35.33

35.93

44.70

45.00

45.23

37.80

40.00

40.43

41.25

42.00

46.20

62.33

26.00

37.72

37.88

42.80

43.50

45.60

19.05

19.50

20.00

24.70

25.00

37.60

56.00

56.90
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31.30
38.00
38.03
77.86
135.75
35.48
36.20
21.98
26.40
31.50
32.63
35.13
70.66
71.86
44.70
45.00
45.23
37.80
40.00
80.86
82.50
42.00
46.20
62.33
26.00
75.44
189.40
42.80
43.50
45.60
95.25
19.50
40.00
24.70
100.00
37.60
56.00

56.90
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CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
CONTROL/LIBRO
170900020001 BIENES SUJETOS A

En consecuencia y aceptacion, suscriben la presente acta las personas que intervienen en esta diligencia.

CONTROL/LIBRO

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Pagina:
Fecha:

Hora:

Reporte:
Usuario:

48.64

53.63

19.80

29.33

29.70

29.93

32.10

32.18

33.00

34.58

18.22

24.23

24.45

Total Valor:

Firmado el ectréni canente por:

WALTER

; VI CTORI ANO LOOR

BRI ONES

4 de 4
27/09/2021
9:0:31 AM
R00822847.rdIc
DCEVALLOSS3
48.64
53.63
59.40
29.33
29.70
59.86
96.30
32.18
165.00
34.58
18.22
24.23

73.35

5,601.95

Recibe: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ

Cargo: UEP NIVEL PROFESIONAL B3

N° Cl: 0910586965

Entrega: LOOR BRIONES WALTER VICTORIANO

Cargo: DOCENTE

N° CI/RUC: 0907285092
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En la ciudad de MILAGRO, de la provincia de GUAYAS; a los 23 dias del mes de noviembre del afio 2021.

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Pagina:
Fecha:
Hora:
Reporte:
Usuario:

ACTA ENTREGA RECEPCION N° 00000011

1 de 1
23/11/2021
4:48:27 PM
R00822847.rdIc
DCEVALLOSS3

Comparecen por una parte los representantes de la institucion: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ con cédula de

identidad 0910586965; quienes reciben los bienes.

Y como representantes de la empresa: FABRE MERCHAN PAOLO GEOVANNY, el/los Sr(s):FABRE MERCHAN
PAOLO GEOVANNY con cédula de identidad / RUC 0925115198.

Quienes entregan mediante el Acta Entrega Recepcion N° 00000011 los bienes que se detallan a continuacion:

Id Bien

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

170900020001

Nombre Bien

BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO
BIENES SUJETOS A
CONTROL/LIBRO

Descripcion

LIBROS

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

Cantidad Valor Unitario Valor Total

2 28.00 56.00
4 32.00 128.00
1 37.00 37.00
1 33.00 33.00
1 38.00 38.00
1 53.00 53.00
3 39.50 118.50
1 29.00 29.00

Total Valor: 492.50

En consecuencia y aceptacion, suscriben la presente acta las personas que intervienen en esta diligencia.

DfES v )

o ."*‘. rs Firmado el ectroni camente por:

3 é""{,f EDI TH BEATRI Z
LE: BRI ONES

£ VI NUEZA

Firmado el ectréni camente por

PAOLO GEOVANNY

Recibe: BRIONES VINUEZA EDITH BEATRIZ
Cargo: UEP NIVEL PROFESIONAL B3

N° ClI: 0910586965

Entrega: FABRE MERCHAN PAOLO GEOVANNY
Cargo: VENDEDOR

N° CI/RUC: 0925115198



